Проект № 642 от 24.06.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», с целью исключения из системы муниципальных правовых актов, актов,

утративших актуальность и практическую значимость Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 19.12.2011 № 840 «О Порядке

уведомления муниципальными служащими Администрации муниципального

образования «Старомайнский район», отраслевых (функциональных) органов

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» пред-

ставителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачивае-

мую работу».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева